[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 сентября 2019г.            г. Спасск-Дальний, Приморского края                № 408-ра
Об организации и проведении праздника «Семья – важнейший

символ жизни», посвященного Дню святых Петра и Февронии
В соответствии с п. 17 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Спасск-Дальний
1. Организовать и провести праздник «Семья – важнейший символ жизни», посвященный Дню святых Петра и Февронии, 15 сентября 2019 г. с 13.00 до 15.00 на городской площади.
2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению праздника «Семья – важнейший символ жизни», посвященный Дню святых Петра и Февронии, и утвердить его состав   (приложение № 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения праздника «Семья – важнейший символ жизни», посвященный Дню святых Петра и Февронии, (приложение № 2).

  4. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) обнародовать настоящее  распоряжение  на  официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
  5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                       Л.В. Белякову
Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний                                                               В.А. Воркова
	Приложение № 1

к распоряжению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от   06.09.2019    №  408-ра

С О С Т А В

организационного комитета  по подготовке и проведению
праздника «Семья – важнейший символ жизни», посвященного
 Дню святых Петра и Февронии

	Л.В. Белякова

	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель оргкомитета;

	В.В. Бибик

	- главный специалист отдела культуры Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь оргкомитета;

	С.С. Коротеев

	- директор муниципального автономного учреждения Городской центр народной культуры «Приморье»;

	А.Ю. Тимошенко

	- начальник отдела культуры Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Т.А. Троценко

	- начальник организационного отдела Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	И.Ю. Карайбеда

	- специалист Храма Вознесения Господня по социальной и молодёжной работе.

Приложение № 2

к распоряжению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от    06.09.2019   №   408-ра
План
подготовки и проведения праздника «Семья – важнейший

символ жизни», посвященного Дню святых Петра и Февронии
	№№ пп
	Название мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	Подготовка письма об охране общественного порядка во время проведения праздничного концерта.
	до 05.09.2019

	В.В. Бибик

	2
	Подготовка сценария проведения праздничного концерта на городской площади
	до 08.09.2019
	С.С. Коротеев

И.Ю. Карайбеда

	3
	Организация художественного оформления
	15.09.2019
	И.Ю. Карайбеда
С.С. Коротеев

	4
	Обеспечение музыкального озвучивания праздничного концерта
	15.09.2019
	А.Ю. Тимошенко

	5
	Организация работы автотранспорта
для перевозки коллективов и реквизита
	по

отдельному плану

	В.В. Бибик

А.К. Бессонов
Г.А. Коваль

	6
	Подготовка и размещение информации в СМИ и на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний
	до 05.09.2019
	И.А. Батракова
Т.А. Троценко

	7
	Организация работы локальных площадок на городской площади
	15.09.2019
	А.Ю. Тимошенко

И.Ю. Карайбеда

	8
	Организация работы торговых точек (по отдельному плану)
	15.09.2019
	Г.К. Бегунков